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UZEMELTETES HATASAI — VIZHASZNALAT

A tevékenyseég technoldgiai vizigénye
- Atlagos technoldgiai vizigény 3 378 m3/nap
« Avizigény tulnyomo része a hitétornyok Uzemeltetéséhez szikseéges tiszta viz,

kisebb része a technoldgiai folyamatokban kerul felhasznalasra. Szurkeviz a
hatétornyoknal kerulhet felhasznalasra.

A telephely viz igényeét a Debreceni Vizma Zrt. biztositja.

A biztositott viz forrasa
« Varosi vizhalozat
» Szurkeviz (debreceni szennyviztisztito telep tisztitott szennyvize)

A telephely vizellatasanak feltételei:

« avizkészletekbdl kivett vizmennyiség nem haladhatja meg a napi utanpoétiédas
meértékeét,

» alakossag ivovizellatasa els6bbséget élvez az ipari tevékenységek

2023. januar 9. vizellatasahoz képest.
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UZEMELTETES HATASAI — SZENNYVIiZ

Keletkezd szennyviz tipusai

Kommunalis szennyviz

» Vizkezelésbdl szarmazd magas sotartalmu viz
« El6kezelést igényl6 technologiai szennyviz

Eldkezelést igényld technoldgiai szennyviz keletkezési helyei
* Andd készitése
 Katdd készitése

Az el6kezelési technoldgia |épései:

* Nehézfémek kicsapatas lugos kornyezetben, majd koagulacioval

» Iszapfazis levalasztasa (viztelenitést kovetéen hulladékkeént elszallitasra kerul)
« Bioldgiai szennyviztisztitas

A keletkezé szennyvizek mindségellenorzést kovetdéen, a szolgaltaté altal
meghatarozott feltételekkel debreceni szennyviztisztité telepre kerulnek
bevezetésre. Min6sége a vonatkozé kibocsatasi hatarértékeknek megfelel.
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UZEMELTETES HATASAI - LEVEGO 1.

Szennyezd forrasok tipusai

1. Pontforrasok
» Tuzel6berendezések (10 db) kibocsatasai
» Technolodgia (39 db) kibocsatasai

2. Vonalforrasok
» Tehergépjarmi forgalom
« Személyautoé forgalom

A kibocsatasok jelentésen a vonatkozé kibocsatasi hatarértékeknek
alatt maradnak.

Az immisszidés levegoterhelést AERMOD VIEW szoftver alkalmazasaval
tulbecslések alkalmazasaval, a legkedvezotienebb meteorolégiai
allapotra becsultuk.

2023. januar 9.
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UZEMELTETES HATASAI - LEVEGO 2.

Nitrogén-oxidok terjedesj kepe (oras)

2023. januar 9.
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UZEMELTETES HATASAI - LEVEGO 3.

A levegbd védelmérdl szold 306/2010. (XI. 23.) Korm. rendelet
fogalomhasznalata alapjan:

egeszseqligyi hatarértek: az emberi egészsegre gyakorolt karos hatasok
elkeriilese, megelb6zése vagy csOkkentése céeljabol, a tudomanyos ismeretek

alapjan  meghatarozott, tartos  egeszsegkarosodast nem  0kozo
levegébterheltség szintje

Figyelemmel voltunk a jelenleg mikodo és tervezett uzemek varhato
hatasaira.

A levegoterhelo hatasok osszesitésre kerultek.
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UZEMELTETES HATASAI - LEVEGO 4.

Komponens

Nitrogén-oxidok
Szén-monoxid
PM-o

Butandiol

NMP

Elektrolit
(Dimetil-karbonat,
Metil-etil-karbonat)
Kobalt

Nikkel

Mangan
Hidrogén-flourid
SOz

H2S

Ammonia
Konyhai s(t6olaj

Immissziés
alapallapot

27
315
19,6

0,001

13,0

Koérnyezé (tervezett)

uzemekbol
tobletterhelése

18,2
80
3,4

Tevékenység
maximalis
levegoterhelése

[pg/m?]
61,8
109,4
9,9
35,3
23,6

63,8

0,05
0,01
0,45
1,6
20
0,5
0,95
0,29

Osszesen

107
504,4
32,9
35,3
23,6

63,8

0,05
0,013
0,45
1,6
33,0
0,5
0,95
0,29

Hatarérték

200
10 000
50 (24 oras)
5 000**
100

300***

0,1 (24 6ras)
0,02 (éves)
1 (24 oras)

20
250
8
200
500

A tevékenységbdl szarmazoé levegoéterhelés a kornyezo uzemek
hattérterhelésével egyutt is jelentdsen a vonatkozé kibocsatasi
hatarértékeknek alatt marad.
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UZEMELTETES HATASAI — HULLADEKOK 1.

Tevékenyséq soran keletkez6 hulladékok

Nem veszélyes hulladékok mennyisége: 32350 tonna/év, melynek
meghatarozoé része hasznosithaté hulladék (fém, papir, mianyag)
Magyarorszagon 2020-ban 11 500 000 tonna ipari nem veszélyes hulladék
keletkezett (OKIR adatbazis).

Veszélyes hulladékok mennyisége: 18300 tonna/év, melynek jelent6s része
(Nikkel-kobalt-mangan tartalmu) hasznosithato hulladék

Magyarorszagon 2020-ban 12 000 000 tonna ipari veszeélyes hulladék
keletkezett (OKIR adatbazis).

A hulladékokat munkahelyi, illetve uUzemi gydjtéhelyen az el6irasoknak
megfelel6en gydijtik.

A magyar hulladékgazdalkodo cégek felkészultek az akkumulatorgyartasbal
szarmazO hulladékok kezelésére. Minden hulladék engedéllyel rendelkez6
hulladékgazdalkodonak kerul atadasra, majd kezelésre.



ENVIPROG
GROUP

2023. januar 9.

UZEMELTETES HATASAI — HULLADEKOK 2.

Feszlltségmentesités

Feltoltott, de nem megfelel6nek mindsitett cellak biztonsagi okok miatt
feszlltségmentesitésre kertlnek. Ezen cellak tovabbi kezelését
engedellyel rendelkez6 hulladékgazdalkodasi beszallitok vegzik.

Az elbkezelés nem mindsul hulladékégetésnek (a feszultségmentesités
kontrollalt mlUszaki korulmények kozott torténik)

A tevékenység kapacitasa max. 300 kg/nap, egyszerre 6 kg kerul
el6kezelesre, az elOkezelés 15 percig tart.

Az elbkezelés soran keletkez6 fustgazokat porszirdn, lugos gazmoson,
aktiv szenes tornyon vezetik keresztul — a kibocsatasok levegdterhelése
nem jelentds.

A visszamarado hulladék maximalis mennyisége 90 tonna/év, melynek
fémtartalma 82 %, igy hasznositasra kerul atadasra.
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UZEMELTETES HATASAI - ZAJ 1.

Zajforrasok tipusai
1. Technoldgiai, épuletgépészeti zajforrasok
2. Rakodasi zaj
3. Vonalforrasok
« Tehergépjarmi forgalom
» Személyautod forgalom

A hangterjedés szamitasat CadnaA szoftver segitségével végeztuk.
A zajforrasok az Uzem 3D modelljébe lettek beépitve

A zajterjedés szamitasat a telephelyhez legkozelebb lev6é vedendd
|étesitmeny el6tt 2-m-re felvett, megitélési pontokra vegeztik el.

2023. januar 9.
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UZEMELTETES HATASAI —ZAJ 2.

Jelmagyarazat
[ Telephely hatara
Zaijterhelés mértéke (dB(A))
B 33-35
Il 3540
Bl 40-45
[ 45-50
B 50-55
B 55-60
Bl 60-65
Il 65-70
w B 70-75
Bl 75-30

2023. januar 9.
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UZEMELTETES HATASAI - ZAJ 3.

A tevékenyseég zajterheld hatasa a legkozelebbi védendd Iétesitményeknél

Pont jele Helye
M1 Debrecen, Mészaros Gergely 10. védendd lakdépllet kerités vonalaban
M2 Debrecen, Mészaros Gergely utca 26. védendd lakéépulet kerités vonalaban
M3 Debrecen, Sarga diil6 védendd lakdéptilet (0474/25 hrsz.) kerités vonalaban
M4 Debrecen, kiilteriilet tanya védendé lak6éplilet (0487/2 hrsz.) kerités kerités vonalaban
M5 Mikepércs, Debreceni u. 26. védendd lakééplilet kerités vonalaban
rrE s Semcorp EcoPro . ..
Vizsgalati Megla_lteleslgizmt, tervezett tervezett  Osszesen Il:latadr;rtAek
pont am (dBA) zajterhelés  zajterhelés ™ (dB(A))
nappal éjjel Lam (dBA) Lam (dBA) Lam (dBA) nappal éjjel
M1 30,6 30,6 43,6 n.a 43,8 60 50
M2 34,7 34,8 34,7 29,8 38,4 60 50
M3 25,5 25,4 35,4 36,3 39,1 60 50
M4 31,7 31,7 34,1 n.a 36,1 60 50
M5 29,4 29,4 n.a n.a 29,4 50 40

n.a.: nincs adat

Megjegyzes: A zajterhelési ertekek logaritmikusan adandok ossze



